
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

St.Nr.

171

444

177

881

800

611

197

119

133

122

365

94

940

69

47

911

21

97

25

318

117

Verband

S

S

S

S

G

S

G

S

S

S

S

S

S

G

S

G

S

S

G

S

S

Name

Sebastian Thum

Felix Hail

Patrick Weiss

Cedric Schick

Ferdinand Maier

Marc Rotermundt

Moritz Weindl

Lukas Socher

Patrick Laiminger

Michael Riedmair

Florian Rapp

Hannes Berreiter

Markus Schlecht

Tobias Zacherl

Lukas Aicher

Stefanie Köberle

Thomas Renner

Simon Bauer

Marcus Hartl

Alexander Diezel Martorell

Hans Walther

Verein/Bewerber

MC Windsberg

AMC Kempten

MSC Freisinger Bär

MCV Oberrieden

MSC Berching

MSC Reichling

MSC Reichling

MSC Freisinger Bär

MC Hohenlinden

MSC Kirchanschöring

CMF Essenbach

MSC Kirchanschöring

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MCC Putzmühle

MSC Reichling

PLZ / Wohnort

86732 Oettingen

87435 Kempten

85417 Marzling

89278 Nersingen

82140 Olching

90475 Nürnberg

83413 Fridolfing

86971 Peiting

A-6135 Stans

85305 Jetzendorf

85652 Pliening

84529 Tittmoning

84144 Geisenhausen

82405 Wessobrunn

83417 Kirchanschöring

83413 Fridolfing

85570 Ottenhofen

85425 Erding

85339 Hallbergmoos

81249 München

86971 Birkland

Sponsor Runden

17

17

17

17

17

17

17

17

17

16

16

16

16

16

16

15

15

15

14

14

9

Beste Zeit.

1:15.184

1:15.425

1:16.781

1:16.653

1:16.895

1:17.210

1:18.613

1:19.260

1:20.116

1:19.407

1:22.653

1:21.522

1:22.506

1:23.362

1:22.341

1:24.852

1:26.824

1:28.411

1:28.406

1:28.524

1:24.771

Diff.

13.887

15.573

35.385

45.896

56.641

1:00.335

1:08.711

1:26.489

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

2 Runden

3 Runden

3 Runden

8 Runden

Abstand

13.887

1.686

19.812

10.511

10.745

3.694

8.376

17.778

1 Runde

43.980

4.846

1.062

7.460

0.743

1 Runde

41.466

9.392

1 Runde

1.340

5 Runden

Gesamtzeit

23:05.307

23:19.194

23:20.880

23:40.692

23:51.203

24:01.948

24:05.642

24:14.018

24:31.796

23:06.310

23:50.290

23:55.136

23:56.198

24:03.658

24:04.401

23:45.439

24:26.905

24:36.297

23:10.814

23:12.154

14:25.024

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

Nach Runden sortiert
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Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Eichenried e.V. im ADAC
Klasse MX 2 ü.18 Erw

Lauf 1 [R]

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 12:45:57

Birkenringstadion 1,100 Km

29.09.2019 12:45

    Ergebnisliste
Clubsport Motocross 2019


